



هر اقدامی در حوزه تولید تیری به قلب دشمن است وظیفه نیروهای انقلابی امیدوار کردن مردم است و امیدواری نه با حرف بلکه با عمل محقق خواهد شد

راستای ایجاد شغل گفت: باید به شرکت‌های دانش‌بنیان میدان دهیم، همان‌طور که امروز بسیاری از وزارتخانه‌های ما از جمله وزارت نفت و نیرو از ظرفیت این شرکت‌ها استفاده می‌کنند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه برای ایجاد اشتغال باید در یک کارخانه خط تولید جدید راه‌اندازی کنیم، گفت: نباید ابتدا نیرو بیآوریم و سپس صندلی اضافه کنیم بلکه باید با افزایش صندلی‌ها، به جای یک نفر، موجب اشتغال هزار نفر شویم.

دکتر رئیس‌ی با بیان اینکه امروز راه‌اندازی کارگاه‌های تعطیل و نیمه‌تعطیل در کل کشور در کانال ۶ هزار قرار دارد، خاطر نشان کرد: تمامی این کارگاه‌ها و کارخانه‌ها می‌توانند موجب افزایش اشتغال جوانان شوند.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه صنایع نظامی با وجود محدودیت‌های زیاد و اعمال تحریم‌ها پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است، گفت: امروز در حوزه صنایع نظامی حرف زیادی برای گفتن داریم تا جایی که بسیاری از سران کشورهای منطقه و دنیا در گفت‌وگوهای که با بنده دارند درخواست خرید محصولات نظامی ما را می‌کنند. دکتر رئیس‌ی با بیان اینکه تحریم‌ها می‌توانند برای ما مشکلات زیادی ایجاد کنند، اما ما باید با اراده‌های پولادین آنها را خنثی کنیم، خاطر نشان کرد: خنثی کردن تحریم‌ها در گرو کارهای بزرگی است که ما می‌توانیم در حوزه تولید انجام دهیم؛ هرکاری که در حوزه تولید انجام بگیرد، تیری در قلب دشمن است. تحریم‌ها نباید ما را از حرکت باز بدارد. ملت ایران از تحریم‌ها و تهدیدها فرصت‌های زیادی ساخته است.

رئیس‌جمهور ایجاد اشتغال و فراهم کردن زمینه کار برای دانشجویان و نخبگان دانشگاهی را ضروری دانست و گفت: امروز بسیاری از محصولات دانش‌بنیان جوانان ایرانی برای دیگر کشورهای دنیا قابل توجه است؛ به عنوان مثال اولین موضوعی که در دیدار ما با رئیس‌جمهور اندونزی مطرح شد، یک محصول دانش‌بنیان ایرانی در حوزه پزشکی بود.

دکتر رئیس‌ی با تأکید بر اینکه نباید حتماً در یک شرایط اضطراری به موفقیت رسید، گفت: ما باید در یک شرایط عادی کاری کنیم که اصلاً به اضطرار نرسیم. باید به اندازه‌ای آمادگی فنی داشته باشیم که تمامی اقدامات دشمن نقش بر آب شود و نتواند مردم را ناامید کند.

رئیس‌جمهور وظیفه نیروهای انقلابی را امیدوار کردن مردم دانست و گفت: امیدواری با حرف زدن میسر نمی‌شود بلکه با عمل محقق خواهد شد. هر کاری در راستای یأس مردم باشد در چهارچوب هدف دشمن است. دشمن می‌خواهد نقاط ضعف را بزرگنمایی کند و نقاط قوت را ببوشاند. ما باید در نسل نو با اقدام و عمل، امیدواری ایجاد کنیم.

دکتر رئیس‌ی با ابراز امیدواری از تحقق اقدامات شایسته و در شأن مردم در دومین دور از سفر استانی به زنجان خاطر نشان کرد: روحیه جهادی ایجاد می‌کند اقدامات به گونه‌ای به سامان برسد تا مردم راضی باشند و احساس کنند کارهایشان به دست بنده و شما انجام گرفته است. در این شرایط هیچ نگرانی در زمینه مشارکت مردم در حوزه‌های سیاسی و اجتماعی نخواهیم داشت و بحث مشارکت تضمین شده خواهد بود.

رئیس‌جمهور در پایان با گرامیداشت یاد شهدای ملت‌مظلوم فلسطین، برای مردم غزه آرزوی موفقیت و پیروزی و نابودی کامل رژیم صهیونیستی را از خداوند مسئلت کرد.



عکس: پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری

در جلسه پیگیری موضوعات ویژه استان زنجان صورت گرفت

تأمین مالی پروژه دو خطه کردن خط آهن قزوین-زنجان

خبر یک

تومان تخصیص اعتبار داشته که تاکنون تنها نیمی از آن تحقق یافته و تکمیل این پروژه نیازمند تخصیص اعتبار باقی مانده است که با دستور رئیس‌جمهور مقرر شد بخشی از آن از طریق اجرای قانون مولدسازی از سوی استانداری و مابقی از منابع وزارت راه و شهرسازی و اعتبارات سازمان برنامه و بودجه تأمین شود.

در ادامه این جلسه موضوع پلان کلیفی طرح سد شمشیا با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی مورد بررسی قرار گرفت. این پروژه که عملیات اجرایی آن از سال ۹۲ آغاز شده بود در سال ۹۵ متوقف شد.

پس از ارائه گزارشات نمایندگان وزارت نیرو و رئیس سازمان محیط زیست، با توجه به نیاز مبرم استان به منابع آبی و اهمیت این پروژه در تأمین آب شهروندان زنجانی و همچنین با توجه به اینکه ساخت سد دارای مجوز قانونی بوده است، مقرر شد عملیات ساخت و تکمیل آن آغاز شود.

در این جلسه همچنین موضوع اخذ مجوز محیط زیستی برای ۱۰ معدن اولویت دار استان زنجان از جمله سنگ‌آهن ارجین، مس مشکین، مس ماری، مس قوزلو، مس کردکندی، آهن بلقیس، چینی تخته‌یورد، قره‌دش، بلند پرچین و گون مطرح شد که با موافقت رئیس‌سازمان حفاظت محیط زیست، مشکل مجوز ۵ معدن مرتفع

و برای رفع مسائل مابقی معادن نیز معاون اجرایی رئیس‌جمهور مکلف شد با تشکیل تیمی مهندسی، نظرات کارشناسان سازمان محیط زیست را با قانون انطباق دهند تا طرح‌های باقی مانده معدنی نیز تعیین تکلیف شوند.

با اراده‌های پولادین تحریم‌ها را خنثی می‌کنیم

رئیس‌جمهور با بیان اینکه تحریم‌ها می‌توانند برای ما مشکلات زیادی ایجاد کنند، اما ما باید با اراده‌های پولادین آنها را خنثی کنیم، خاطر نشان کرد: خنثی کردن تحریم‌ها در گرو کارهای بزرگی است که ما می‌توانیم در حوزه تولید انجام دهیم؛ هر اقدامی که در حوزه تولید انجام بگیرد، تیری در قلب دشمن است.

دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی شامگاه شنبه در پایان دومین سفر دولت مردمی به استان زنجان در نشست شورای اداری استان مسئولیت را فرضی برای خدمت توصیف و تصریح کرد: مخاطب رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره اینکه ناامیدی ممنوع است، در وهله اول ما مسئولان هستیم که باید با تمام وجود برای خدمت به مردم تلاش کنیم. دکتر رئیس‌ی فلسفه برگزاری جلسات شورای اداری را ایجاد هم‌تنگی بین مدیران دانست و افزود: امروز یکی از ابتلائات ما در سازمان‌ها،

بوروکراسی‌های اداری پیچیده است که باید با هماهنگی میان مدیران آن رفع کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه نمی‌توان از وجه کارشناسی امور چشم پوشید، اظهار داشت: البته اختلاف نظرات کارشناسی نباید موجب توقف توسعه کشور و کند شدن رشد اقتصادی و تولید شود. اشتغال، اقتصاد مقاومتی، فعال شدن تمامی عرصه‌های اقتصادی و حتی استقلال کشور در گرو رشد تولید است. هر چه موجب توقف تولید می‌شود، نباید در کشور اتفاق بیفتد.

دکتر رئیس‌ی افزایش بهره‌وری را یکی از مسائل مهم کشور عنوان کرد و گفت: رهبر انقلاب و قانون به همه ما در خصوص افزایش بهره‌وری توصیه کرده‌اند. ما امروز در کشور در حوزه بهره‌وری مشکل داریم و باید از تجارب دیگر کشورها در این زمینه استفاده کنیم.

رئیس‌جمهور بهره‌مندی از تجارب دیگران را امری پسندیده اما پیروی از نسخه‌پیچی‌ها را مذموم دانست و خاطر نشان کرد: ما به نسخه‌ها عمل نمی‌کنیم، بلکه آنها را بومی‌سازی می‌کنیم. در واقع می‌توانیم از تجربه‌های دنیا استفاده کنیم اما از نسخه‌ها نه.

دکتر رئیس‌ی با اشاره به مسأله آب در استان زنجان و با طرح این سؤال که آیا می‌توان با یک برنامه‌ریزی و استفاده صحیح از منابع آبی در حوزه کشاورزی مشکلات این بخش را حل کرد،

با دستور رئیس‌جمهور، موانع سه موضوع ویژه و اولویت‌دار پروژه دوخطه کردن راه‌آهن قزوین-زنجان، احداث سد شمشیا و معادن استان زنجان رفع شد و در مدار اجرا قرار گرفت.

دکتر سید ابراهیم رئیس‌ی در ادامه برنامه‌های دور دوم سفر استانی دولت مردمی به استان زنجان با حضور در نشست پیگیری موضوعات ویژه استان، ضمن بررسی موانع و دلایل چرایی معطل ماندن برخی از مسائل و موضوعات اولویت‌دار زنجان ضمن تعیین زمان، دستورات لازم را برای رفع این موانع صادر و مسئولان مربوطه را به تسریع در اجرای آن مکلف کرد.

در این جلسه ابتدا موضوع دوخطه کردن راه‌آهن قزوین-زنجان به عنوان یکی از مطالبات و خواسته‌های جدی مردم استان مطرح شد و موانع اجرای این طرح از جمله تأمین اعتبار لازم برای احداث آن مورد بررسی قرار گرفت.

بر اساس گزارش وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت راه‌آهن، این پروژه به طول ۱۸۱ کیلومتر در دور اول سفر استانی رئیس‌جمهور به استان بالغ بر ۸۰۰ میلیارد

در جلسه بررسی طرح‌های اضطراری آبرسانی صورت گرفت

تأکید معاون اول رئیس‌جمهور بر مدیریت دقیق منابع آب

داشته باشیم تا در فصل تابستان و بیک مصرف دچار مشکل نشویم.

در این جلسه وزیر نیرو گزارشی از وضعیت آب سال جاری و طرح‌های اضطراری تأمین آب شرب ارائه کرد و پس از بحث و بررسی تصمیمات لازم برای تأمین منابع مالی مورد نیاز اجرای این طرح‌های اضطراری اتخاذ شد.

در این نشست که رئیس‌سازمان برنامه و بودجه نیز حضور داشت، گزارشی از آخرین اقدامات انجام شده در راستای تأمین آب برخی مناطق و شهرها از جمله استان سیستان و بلوچستان و زاهدان ارائه شد که حفر و تجهیز بیش از ۱۰۰ حلقه چاه، احداث

جلسه بررسی طرح‌های اضطراری آبرسانی عصر شنبه به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور برگزار شد. دکتر محمد مخبر در این جلسه از مدیریت منابع آب به عنوان یک امر ضروری و مهم پروژه در شرایط خشکسالی کشور یاد کرد و گفت: وزارت نیرو باید با توجه به میزان اندک بارش‌ها، مدیریت منابع آب و نظارت بر نحوه مصرف در بخش‌های صنعت، کشاورزی و خانگی را به عنوان یک مأموریت مهم در دستور کار داشته باشد. معاون اول رئیس‌جمهور اظهار داشت: کم‌آبی مشکلی نیست که بتوان به سادگی از کنار آن عبور کرد و پیامدهای آن را نادیده گرفت؛ از این رو باید برای مدیریت منابع آب و تأمین آب پایدار، برنامه‌ریزی دقیقی

دولت اعتبار ایمن‌سازی آبراهه‌های مشرف به محدوده سد امیرکبیر را تخصیص داد

هیأت وزیران تصویب نامه تخصیص اعتبار به وزارت نیرو به منظور ایمن‌سازی آبراهه‌های مشرف به محدوده سد امیرکبیر را ابلاغ کرد. هیأت وزیران تصویب نامه در خصوص اختصاص اعتبار به وزارت نیرو به منظور تثبیت و ایمن‌سازی آبراهه‌های مشرف به محدوده سد امیرکبیر و لایروبی و رسوب‌برداری رودخانه پایین دست و جبران خسارات ناشی از بارندگی شدید و سیلاب مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۸ در محور کرج - جالوس حد فاصل تونل‌های «(۲-الف)» و «(۲-ب)» را ابلاغ کرد.

گفتنی است: سد امیرکبیر که سد کرج هم نامیده می‌شود، بر رودخانه کرج در ۲۵ کیلومتری شمال شهر کرج و کنار جاده جالوس احداث شده و نخستین سد چندمنظوره ایران است. این سد یکی از منابع تأمین آب شهر تهران و دریاچه آن از مراکز طبیعی مهم پرورش ماهی‌های قزل‌آلای رنگین‌کمان و قزل‌آلای خال‌قرمز و ماهی سفید و ماهی سیاه است.



ساخت تجهیزات آب شیرین‌کن‌های منطقه سیستان به اتمام رسیده و بزودی حمل و انتقال آن به داخل کشور آغاز خواهد شد.

بیش از ۷۰ کیلومتر خط لوله آبرسانی و نصب ایستگاه‌های پمپاژ از جمله این اقدامات بود. همچنین در این گزارش اعلام شد که کار